高福第1885号
　令和２年(2020年)３月２日
　各ユニット型施設　施設長　様

北海道保健福祉部高齢者支援局高齢者保健福祉課長

2020年度新規ユニットリーダー研修実地研修施設募集説明会の中止等及び問い合わせ時間の変更について（通知）

　　このことについて、一般社団法人日本ユニットケア推進センター（以下、「推進センター」という。）から別添(写)のとおり通知がありましたので、お知らせします。
記

１　ユニットリーダー研修実地研修施設募集説明会の中止及び延期について

	実施予定日
	開催場所
	実施について

	3月12日(木)
	【近畿地区】
特別養護老人ホーム　第二天神の杜
	中止

	3月17日(火)
	【九州地区】
特別養護老人ホーム　くわのみ荘
	中止

	3月26日(木)
	【関東地区】
東京YWCA会館　カフマンホーム
	延期

※延期した説明会の開催時期については、決定次第お知らせします。
２　問い合わせ時間の変更について
　　新型コロナウイルス感染症対策として、推進センターへの問い合わせ(電話)は当分の間、次の時間となります。
　　対応時間：10：00～17：00

連絡先　高齢者計画推進グループ

担当　酒井

TEL　011-231-4111（内線25-672）

FAX　011-232-8308